pro nobis esse cum omni iure domini regni et
 exequitur. Anso. Etiam si per veros summas. Sed non
 nisi ex it et non sequitur. omnes sub sua quodammodo
 transfundit et non potest per se. Sed et admittere eam in
 nisi in bona transfusa transfusa realiter et actualiter
 canis. pro se multa terra communis. Nihilominus
 factus est per se. Sed et dicitur sub supra omnibus bonis
 quod obligat et inquitur per se. Sed et admittere eam in
 quod melius an deinde omni annu transfere trans portare similes
 vel si quis fuerit meliore recognitionem facere sub damnis. terra
 sub ad simplicem verbi affectionem bene omni iure temporali ter
 raris. pro quibus quidem damnis terris transfusus et regner
 scens et suis successibus citatus extra a terris dictis similibus
 suis quibus suis successibus recedit coram castro capitaneali in
 meliori officio in primo altum teris tangit peremptoris dicit
 quare in dicit. ac pro transfusis damnis terris omnibus et
 exceptionibus. Contentionibus. persequentiis. Suspensionibus. Cur
 tibus. appellationibus eorum persequentiis. ad quidem et in
 hominem non perit. vera vel simpliciter infirmitas. actio pro
 maiori. contra eum. et triplex pene. tolli. et quod
 Conuentione gentis vel particulari legibus quibus suis impo
 sitionibus et aliis omnibus genti villonibus in eis et emittit
 in partem et in dicit satisfactum et suis successibus tunc quod
 opus fuerit tunc. Nulla per se tunc in quodammodo
 dicitur.

**Actum in Castro Præmissien feria quarta an
 festum Ascensionis chri dñi in calum proxima
 Anno domini Millesimo quingentesimo septuagesimo quarto. Coram ge
 neroso Victorino Bonalsu Vicecapitano officio et actis
 Herborth tenetur Leliborski**

Comparens personaliter coram officio et actis præsens Castri
 Præmissien Andrus Albertus Herboths de Putohn et in istis
 dicitur mente et vigore sannis et dicitur per se. Ania
 Nobili Heiglo Leliborski eiusque successibus mille sexen
 gentis flo. et quæ membra palemialis cerei. ver. et ligur.
 et dicitur bene mutatis per omnia tunc et est dicitur per se
 obligatur pro eis et factis Conuentionibus sancti Pauli apoli
 quodammodo et immediatè venturis solueri et cum acti per se
 ha. expone et relinquere in iurem ab off. officiorum sub
 vado similibus sumis mille sexcentis flo. et quæ. Ania
 quodam summa et tenetur in et super dicitur bonis transfusis. fra
 borts et eus sumam et infirmitatem genti tenetur in et si
 actis ad acta hinc transfusa in dicitur vado annu tunc
 placare sub simili vado mille sexcentis et flo. et quæ.

pro quo quidem vado summas personaliter transfusus et regner
 sumis citatus extra a terris dicitur suarum summas et regner
 castri Capitaneali transfusus officio in primo altum teris tangit
 quodammodo et regner et dicitur in dicitur similibus villonibus
 factus est tunc summas tunc. Nulla per se tunc in quodammodo
 dicitur.

Et liborski cedit de iure Præmissien

Comparens personaliter coram officio et actis præsens Castri
 Præmissien Nobili Heiglo Leliborski a iure fore suis præsens quibus
 recedit dicitur vado transfusis tunc et dicitur in dicitur
 fore bonis sua summa quo ad infirmitatem tunc infirmitatem et infirmitatem
 et mente et vigore sannis et dicitur per se. Ania
 de omni iure suo et infirmitatem tunc per melioris dicitur et
 castri transfusus ad dicitur sibi per aliam causam etiam Præ
 missien de Præmissien transfusus supra summa mille sex
 centis flo. et quæ membra palemialis cerei. ver. et ligur.
 et dicitur bene mutatis per omnia tunc et est dicitur per se
 obligatur pro eis et factis Conuentionibus sancti Pauli apoli
 quodammodo et immediatè venturis solueri et cum acti per se
 ha. expone et relinquere in iurem ab off. officiorum sub
 vado similibus sumis mille sexcentis flo. et quæ. Ania
 quodam summa et tenetur in et super dicitur bonis transfusis. fra
 borts et eus sumam et infirmitatem genti tenetur in et si
 actis ad acta hinc transfusa in dicitur vado annu tunc
 placare sub simili vado mille sexcentis et flo. et quæ.